МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 г                                                                       № 35

О создании бракеражной комиссии

    В соответствии со ст. 41 ФЗ №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в целях улучшения работы по организации питания учащихся

школы, усилению контроля над качеством приготовляемой пищи, соблюдения

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю над качеством питания в следующем

составе:

   Алисултанова З.Х.- повар

       Эскиева М.В.- зам.директора по ВР

       Арсалиев А.Р. - зам.директора по УВР.

2. На своем заседании комиссии избрать председателя, разработать и

утвердить план мероприятий.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

 органолептической оценки приготовления пищи.

4. Комиссии ежеквартально предоставлять директору школы отчет о

результатах проведенной проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                /А.М.Батигов/

         С приказом ознакомлены:                                /З.Х.Алисултанова/

                                                                                     /А.Р.Арсалиев/

                                                                                     /М.В.Эскиева/

		2025-10-15T20:06:48+0300
	Батигов Арзу Магомедович